[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

   АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения

Ломоносовского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №85
«01»  марта 2022года                                                                                        гп. Виллози

 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Виллозского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательного имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супругов, несовершеннолетних детей

для размещения этих сведений в сети Интернет на официальном сайте администрации Виллозского городского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования по запросам

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 N 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Виллозского городского поселения администрация Виллозского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Виллозского городского поселения, при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, для размещения этих сведений в сети Интернет, на официальном сайте администрации Виллозского городского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить примерную форму для опубликования сведений «о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» на официальном сайте администрации Виллозского городского поселения, согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания
4. Признать утратившим силу Постановление главы администрации МО Виллозского  городского  поселения № 334 от 04.07.2019 г.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Виллозского городского  поселения                                                                     С.В. Андреева

Приложение №1

к Постановлению Главы администрации

Виллозского городского поселения

№ ____ от «___» ______ 2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Должностей муниципальной службы администрации Виллозского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругов и несовершеннолетних детей для размещения этих сведений в сети Интернет на официальном сайте администрации Виллозского городского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

Категория должностей:
1. Высшая муниципальная должность - Глава администрации;

2. Главные должности муниципальной службы :

- заместитель главы администрации по ЖКХ, землепользванию, общим и социальным вопросам;

 - заместитель главы администрации по экономике и финансам;

3. Ведущие должности муниципальной службы:
- начальник организационно-технического отдела;

- начальник  экономического отдела;

- главный бухгалтер – начальник финансового отдела;

- начальник юридического отдела;

- начальник отдела по ЖКХ, строительству и землепользованию;
- начальник отдела закупок;
      4.  Старшие должности муниципальной службы:

            - главный специалист

- главный специалист  - делопроизводитель

- ведущий специалист

- ведущий специалист – бухгалтер

      5. Младшие должности муниципальной службы:

 -  специалист  1 категории